
JID, PCR99ETRpo42489007

,k * * i
* * l FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

* *
* * FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *
_.

Projekt Opeiativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v iámci Národního pl'ogralnu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

SMLOUVA
na dodávku slavnostní vyšívané vlajky pro NPC

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

cj.: PPR- 37613-3/CJ-2021-990656

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Příjemce faktury:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

a

VELEBNÝ & FAM s.r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán:

Kontaktní osoba:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
brig. gen. PhDr. Jakub Frydrych, ředitel projektu
00007064
CZ00007064
ČNB
5504881/0710
Policejní prezidium ČR, finanční odbor, Bubenečská 20, 160 00 Praha 6
kontaktní osoba:

.
,

J.Nygrína 334, 562 01 Ústínad Orlicí
25960709
CZ25960709

ČSOB
249566229/0300
v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17646

(dále jen ,,Dodavatel")
(společně dále též ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

l



jID: PCR99ETRpo42489007

,k * ,k
* *

* *
* *

* * *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Projekt Opeiativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v Iáľnci Národního prograinu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou dodat Objednateli
slavnostní vyšívanou vlajku EU s příslušenstvím a další zboží dle zadání Objednatele, jejíž
podrobná specifikace je uvedena v příloze č. l Smlouvy (dále jen ,,Předmět plnění").

1.2. Objednatel za řádně poskytnuté plnění zaplatí Dodavateli cenu sjednanou v této Smlouvě
a podrobně specifikovanou v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena Předmětu plnění je 32.611,58,- KČ bez DPH (slovem: třicetdvatisícšestsetjedenáct
korun českých a padesátosm haléřů), tj. 39. 460,- KČ s DPH (slovem:
třicetdevěttisícčtyřistašedesát korun českých).

2.3. Podrobné určení ceny Předmětu plnění, včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno
v Příloze č. l Smlouvy.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět plněni je cenou konečnou a zahrnuje veškeré
náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou,
vC. veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod.

2.5. Cena plnění může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode
dne účinnosti příslušné změny.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel vystaví fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu
oběma Smluvními stranami, resp. dodacího listu, kteiý tvoří přílohu faktury.

3.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury uvedeného
v záhlaví Smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku
do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Objednateli. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a Objednatel není v prodlení s placeníin.

3.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění a
náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení Objednatele, Dodavatele a příjemce faktury uvedeného v záhlaví Smlouvy,
název projektu "Operativně taktická vozidla", a reg.č. projektu: ISF/14/01. V případě,
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto
Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji odeslat zpět Dodavateli. Vrácením pozbývá faktura
splatnosti a nová lhůta počíná běžet znovu v původní délce dle odst. 3.2. Smlouvy. Faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie).

3.4. Přílohou faktury je originál akceptačního protokolu, event. dodacího listu, podepsaného
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Dodavatele

2



JID, PCR99ETRpo42489007

,k * *
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v ráinci Národního programu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

akceptovat. Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo možné
poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat, a musí obsahovat alespoň:

- označení čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plnění;
- datum převzetí;
- identifikace osob pověřených akceptační protokol za Smluvní strany podepsat.

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve Smlouvě ve prospěch bankovního účtu
Dodavatele uvedeného ve Smlouvě.

3.6. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1. Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění nejpozději do 28.2.2022.

4.2. Místem plnění je výdejní místo dodavatele: Ústí nad Orlicí.

4.3. Dodavatel je povinen při předání Předmětu plnění Objednateli předat veškerou dokumentaci
související s Předmětem plnění, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu
a údržbu, materiálové složení vC. symbolů pro ošetření, záruční listy.

4.4. Dodavatel se zároveň zavazuje, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, okolnosti
a údaje, které se dozví nebo získal v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, ani je
neposkytne jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, vyjma informací,
které je nutno zveřejnit, poskytnou nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU
nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp. dodací list:

za Dodavatele:

za Objednatele:

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako
je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé Smluvní
straně bez zbytečného odkladu.

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

3



JID, PCR99ETRpo42489007

,k * *
* *

* *
* Br

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
EOND PRO VNITŘNĹBEZPEČNOST

* * ik

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v ithnci Národního pl'oglalnu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Předmět plnění v délce 24 měsíců ode dne řádného
předání Předmětu plnění Objednateli (tj. od podpisu akceptačního protokolu). Zárukou přejímá
Dodavatel závazek, že dodané plnění bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému,
jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.3. Dodavatel odpovídá za to, že plněním dle této Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob, a
to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.

6.4. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace vady plnění uhrazena celá smluvní cena, není
Objednatel v prodlení s její úhradou až do úplného vyřešení reklamace. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou trvá vada, za kterou odpovídá Dodavatel, a to od doby oznámení vady až do
jejího úplného odstranění Dodavatelem.

6.5. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

7. SANKCE

7.1. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této Smlouvy vzniká Objednateli nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění včetně DPH dle této Smlouvy, a to za
každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Dodavatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní
pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

7.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

8. PODODAVATELÉ

8.1. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

9. POVINNOSTI A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

9.1. Smluvní strany se zavazují po dobu deseti let nebo minimálně do konce roku 2031 archivovat
originální vyhotovení Smlouvy, včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy za účelem ověřování plnění povinností
vyplývajících z podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost a poskytovat požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti
vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinny vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly, vztahující se k plnění této Smlouvy a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

9.2. Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z národního programu Fondu
pro vnitřní bezpečnost konkrétně z projektu Operativně taktická vozidla, registrační číslo
projektu ISF/14/01 (včetně použití loga) pii realizaci projektu, případně při mediální prezentaci
o projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních mateiiálech týkajících se

4



JID, PCR99ETRpo42489007

* * *
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v ráinci Národního progiamu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

projektu. Všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuální
identitou projektů dle Příručky pro žadatele a příjemce v rámci NP AMIF a ISF vydané
Ministerstvem vnitra ČR (www.mvcr.cz). Dodavatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této
Smlouvy je s těmito pravidly seznámen.

9.3. Dodavatel je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
případní poddodavatelé podílející se na této zakázce.

9.4. Požadované logo v černobílé a v barevné verzi:

* * ,k
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

g, * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍBEZPEČNOST

* * *

10. KONTROLY A AUDITY
10.1. Smluvní strany umožní Objednateli, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným

příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést kompletní
audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším
dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10 let po
uskutečnění závěrečné platby.

10.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům Objednatele, zástupcům
evropské strany zastoupené Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, auditnímu subjektu
či jiným příslušným kontrolním orgánům oprávněným k výkonu kontroly do míst a lokalit
plnění Smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím
týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění
jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti ve
vztahu k třetím stranám. Dodavatel zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak,
aby přezkoumání usnadnily.

10.3. Dodavatel se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly
a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných

5



JID, PCR99ETRpo42489007

g, * ,k
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST
* * *

projekt Opetativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancováll Evropskou unií v iíhnci Národního progiamu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních
prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy.

11. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

11.1. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu
vlastnického práva a užívacích práv, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za
újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

11.2. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

11.3. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského
zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy
nastávají dnem doručení omámení o odstoupení příslušné Smluvní straně.

11.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této Snilouvy.

11.5. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů,
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

12.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu
této Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu Škody druhé
Smluvní straně.

12.3. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit a/nebo
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy.

12.4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle
těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12,5. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i
kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

12.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Snilouvu.

6



jID: PCR99ETRpo42489007

,k * ,k
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Br * *

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v ráinci Národního ppoglalnu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

12.7. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

12.8. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

12.9. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

12.10.Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti s ním,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České
republiky.

12.11.Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich
podpisu dvě (2) vyhotovení a dodavatek jedno (l) vyhotovení.

12.12.Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

12.13.Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její
obsah za určitý a srozumitelný, a že jí jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany níže své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění a ceny"

Objednatel: Dodavatel:
-8-12- 2021

brig. gen. Ph r. Jakub Frydrych '
ředitel projektu

7



JID, PCR99ETRpo42489007

,k 'k *
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v iámci Národního progiamu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění a ceny"

Název-z-ařízenÍ - Požadované parametry

Slavnostní vlajka slavnostní Evropská unie:
vlajka EU - rozměr 100 x 150 cm

(Iks) - materiál vlajkový satén, vyšívaná

- provedenítunel + uchycení na 3 hřeby
- bez třásní- pouze obšit
- Doplnění specifikace:

Znak EU má obdélníkový tvar a obsahuje 12 pěticípých hvězd na
azurovém poli, jejichž Špičky se nedotýkají. Znak má tvar modré
obdélnIkové vlajky, jejíž delší strana je jedenapůl násobkem strany
kratší. Dvanáct zlatých hvězd je pravidelně rozmístěno do tvaru
nevyznačeného kruhu, jehož střed je průsečíkem úhlopříček obdélníku.
Poloměr kruhu se rovná jedné třetině výšky kratší strany obdélníku.
Každá hvězda má pět cípů, které jsou umístěny po obvodu pomyslného
kruhu, jehož poloměr je roven jedné osmnáctině výšky kratší strany
obdélníku. Všechny hvězdy směřují vzhůru, tzn. horní cIp je vertikální a

dva další jsou v přímé lince v pravých úhlech ke stožáru vlajky. Kruh je
uspořádán tak, aby urrňstění hvězd odpovídalo hodinám na ciferníku.

Barevné provedení:

· pro plochu obdélníku PANTONE REFLEX BLUE, která odpovídá 100 %
barvy Process Cyan a 80 % barvy Process Magenta;

· pro hvězdy PANTONE YELLOW, která odpovídá 100 % barvy Process
Yellow.

8



jID: PCR99ETRpo42489007

* * * i ,
: ** ! FINANCOVANO EVROPSKOU UNIÍ

,k ,k FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST
* * *

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v rámci Národního progiamu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

"\
\

.

1/18

M j|3
.. .

Ú,ýj ,="" '

"\

,S f

Interiérová žerd's dřevěnou cibulkou:
soustružená - dvoudIlná, soustružené madlo

žerd's cibulkou - kovová patka, tmavě mořená
(l ks) - délka 250 cm, průměr 3.6 cm

stojan na stojan pro 1žerd':
vlajku - interiérový, dřevěný, tmavě mořený

a přep'ravni
obal na vlajku

a žerď' přepravníobal na vlajku a žerď'
(l ks) " če'ný

- velikost 25 x 130 cm

Zmenšenina - vlaječka stolní vyšívaná
praporu NPC - zmenšenina praporu Národní protidrogové centrály SKPV

včetně - dle grafického vzoru praporu -viz příloha
stojánku na - velikost 14X21 cm s tunýlkem pro vodorovné uchycení)

stůl - dřevěný stojánek (nasouvací- vodorovné uchycení)
(Iks)

9



jID: PCR99ETRpo42489007

,k 'k ,k
* *

* *

* jÁr

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNI1ŘNĹ BEZPEČNOST

* ,k ik

projekt Opaativně taktická vozidla ISF/14/01 je spoluňnancován Evropskou unií v Iálnci Národního prograinu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

Sada
konferenčních

vlaječek na
stůl včetně

stojánků
(1sada)

tištěné stolní l konferenční vlaječky států:
- Austrálie; Česká republika; Dánsko; Evropská unie; Finsko; Francie;

Itálie; Izrael; Japonsko; Kanada; Kolumbie; Korejská republika;
Mongolsko; Německo; Norsko; Polsko; Rakousko; Rumunsko; Slovenská
republika, spojené království Velké Británie a Severního Irska; Spojené
státy americké; Srbsko; Španělsko; Švédsko

- rozměr 11x16,5 cm, oboustranný digitálnI tisk, po obvodu bílá kroucená
šňůrka, uchycení na stojánek nasunutím

stojánek 1 vlaječka:
- kovový černý, nasouvaci- vodorovné uchyceni

24ks

stojánek 2 vlaječky:
- kovový černý, nasouvací - vodorovné uchycení

12ks

stojánek 3 vlaječky:
- kovový černý, nasouvaci- vodorovné uchycení

5ks

POPIS PRVKŮ PRAPORU A VYOBRAZENÍ - standartní provedení

RozmČry praporu:

šířka 1500 mm
výška 1000 mm

praporový samet: modrý praporový samet: červený
barva líc: Pantone Reflex Blue C (v odstínu státní barva rub: Pantone 187 C (v odstínu státní vlajky)
vlajky)

10



JID, PCR99ETRpo42489007

* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Opeiativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v rámci Národního prograinu Fondu piu vnitřní
bezpečnost.

Plamínkový lem:

rozměry: šířka plamínkového lemu (trikolóra) 100 mm
šířka základny jeho trojúhelníků 55 mm

barvy: soulad se státními barvami, v rozích barva modrá
Nápisy:

rozměry: velikost 50 mm, typ písma ,,Georgia"
barva: zlatá
uniístění: ve středu vymezené plochy (plamínkový lem nepočítán)

velký státní znak:

rozměry: výška: 150 mm

barvy: viz popis na konci
uniístění: nalevo od znaku útvaru, ve středu

vymezené plochy (mezi znakem
útvaru a plamínkovým lemem)

Lipové listy:

rozměry: výška 150 mm
barvy: zlatá
uníístění: napravo od znaku útvaru,

ve středu vymezené plochy (mezi znakem
útvaru a plamínkovým lemem)

Znak útvaru:
rozměry: výška:

barvy:

450 mm

popis loga dle graf. manuálu v příloze

umístění:
v geometrickém středu lícové strany

Symbol Policie ČR:

rozměry: průměr symbolu 400 mm
barvy: podkladová barva - bílá (vnitřní okruží,

za černým vnějším okružím rovněž bílá
v šíři vnějšího okruží)

- ramena hvězdy: střídavé provedení černá,
šedá (výhradně Pantone 421 CVC), nebo
stříbrně lesklá

- kříž s ramenY ve tvaru lipových listů
v barvě zelené (výhradně Pantone 347
CVC)

- kruhový nápis kolem hvězdy ,,POLICIEČESKÉ REPUBLIKY" - velká písmena
(Univers polotučný), nápis ohraničen
vnějším okružím v černé barvě

umístění: kolmá osa symbolu totožná s kolmou
osou vlajky

vodorovná osa - 325 mm od horního okraje vlajky
(plamínkový lem nepočítán)

Provedení: lícová i rubová strana praporu jsou podloženy bavlněnou výztuží a sešity
v krajích, přes vzniklý šev je přišita kroucená šňůra (barva trikolora - červeno/modro/bílá).

11



jID, PCR99ETRpo42489007

,k * ,k
* * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
: : l FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k * l

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v rámci Národního prograinu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

Pro výrobu je použita kombinovaná aplikační metoda.

Šicí nitě: PES, vyšívací nitě viskóza, hedvábí a PES

Žerď': dvoudílná, dřevěná, jasanová. Na horním konci je odnímatelná hlavice z jasanového
dřeva. Hlavice žerdě je opatřena mosazným perforovaným diskem pro připnutí stuh.
Povrchová úprava žerdě je lodním lakem. Celková délka žerdě je 250-260 cm.

vlajka je k žerdi upevněna látkovým tunelem a zajištěna dvěma hřeby proti posunu. Tunel je
našitý na levém okraji lícové strany listu (bližší velkému státnímu znaku).

velký státní znak - popis:

velký státní znak tvoří čtvrcený štít, v jehož prvním a čtvrtém červeném poli je stříbrný
dvouocasý lev ve skoku se zlatou korunou a zlatou zbrojí. Ve druhém modrém poli je
stňbmo-červeně šachovaná orlice se zlatou korunou a zlatou zbrojí. Ve třetím zlatém poli je
černá orlice se stříbmým půlměsícem zakončeným jetelovými trojlístky a uprostřed s
Ä"řížkern, se zlatou korunou a červenou zbrojí.

"" )
? ?,..., C , Z

R L-" , "- V,---. -

,ť

12



* * *
* J' i FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

* *
,k ,k FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *
_ .

piojekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v ráinci Národního programu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.



jID: PCR99ETRpo42489007

,k * ,k
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

projekt Opeiativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován Evropskou unií v iámci Národního prograinu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

^"\

Z. ", l

Pantone: 108 C
Vyšívací nit: 1008

Pantone: 123 C
Vyšívací nit: 1188

Znak NPC - definice barev

Tedy CMYK nebo přímé PANTONE barvy.
Zcela nevhodné je pak v tiskových podkladech používat RGB, LAB a nebo Pattern.

Barevnost znaku je uvedena v přímých barvách Pantone, pro doplnění
je uvedená barevnost vyšívacích niti.

základni manuál firemní identity Národní Protidrogové Centrály ČR

14


